PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1115 от 24.02.2012 г

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.12.2010

№ 6998 «О создании комиссий

по размещению муниципальных заказов»

В целях совершенствования системы муниципального заказа, в соот-ветствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011           № 2151):

1. Внести в постановление Администрации города от 17.12.2010 № 6998 «О создании комиссий по размещению муниципальных заказов» (с измене-ниями от 11.02.2011 № 656, 20.04.2011 № 2170, 04.10.2011 № 6560, 30.12.2011 № 9316) изменения, изложив приложения 1, 2 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1

к постановлению
Администрации города

от ____________ № _________

Состав

межотраслевой комиссии по размещению муниципальных заказов

	Основной состав:
	Резервный состав

	Марков Роман Иванович –

первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии
	Кирницкий Евгений Владимирович –

заместитель директора департамента по экономической политике

	Базаров Владимир Васильевич –

директор департамента по экономической политике, заместитель председателя комиссии

	Кунгурова Инна Викторовна –

начальник отдела организации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике, секретарь               комиссии (без права голоса)
	Морозова Елена Владимировна – главный специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике
Мачтакова Анна Яковлевна –
главный специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике
Михайлова Ирина Ивановна –
ведущий специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике

	члены комиссии:

	Акинина Ольга Витальевна –

начальник координационно-аналити-ческого отдела эксплуатации технических средств управления связи

и информатизации
	Артемьева Надежда Павловна –

начальник управления связи и информатизации

Бурик Николай Юрьевич –

заместитель начальника управления связи и информатизации

	Полякова Ирина Викторовна –

заместитель директора департамента образования
	Каменецкая Марина Сергеевна –

начальник отдела муниципального            заказа департамента образования

Семенов Игорь Сергеевич –

эксперт отдела муниципального заказа департамента образования

	Сухарев Дмитрий Анатольевич –

заместитель председателя комитета              по здравоохранению
	Пелевин Александр Рудольфович –

председатель комитета по здравоохранению

Еремина Татьяна Александровна –

начальник отдела муниципального           заказа комитета по здравоохранению

Приложение 2

к постановлению
Администрации города

от _____________ № _______

Состав

комиссии по размещению муниципальных заказов

по вопросам городского хозяйства

	Основной состав:
	Резервный состав

	Марков Роман Иванович –

первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Кирницкий Евгений Владимирович –

заместитель директора департамента по экономической политике

	Базаров Владимир Васильевич –

директор департамента по экономической политике, заместитель председателя комиссии

	Кунгурова Инна Викторовна –

начальник отдела организации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике, секретарь комиссии (без права голоса)
	Морозова Елена Владимировна –
главный специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике
Мачтакова Анна Яковлевна –
главный специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике
Михайлова Ирина Ивановна –
ведущий специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике

	члены комиссии:

	Жуков Александр Иванович –

начальник управления комплексного развития города и строительства              инженерной инфраструктуры департамента архитектуры и градострои-тельства
	Усов Алексей Васильевич –

директор департамента архитектуры           и градостроительства

Салихов Рустам Рафгатович –

директор муниципального казенного учреждения «Управление капиталь-ного строительства»

Червяков Александр Анатольевич –

начальник отдела подготовки документации по освобождению земельных участков департамента архитектуры и градостроительства

	Сеничев Виктор Михайлович –

заместитель директора департамента городского хозяйства
	Федий Елена Викторовна –

начальник отдела организации муниципального заказа и договорного обеспечения департамента городского хозяйства

Ускова Елена Александровна –

главный специалист отдела организации муниципального заказа и договорного обеспечения департамента               городского хозяйства

	Макарова Елена Викторовна –

начальник отдела правового обеспе-чения сферы бюджета, экономики              и деятельности Администрации города правового управления
	Леоненко Елена Владимировна –

заместитель начальника правового управления

Головина Наталья Сергеевна –

главный специалист отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления